DE LICITAÇÃO Nº 6576/2025. 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 930220-6/2025. 

OBJETO: Aquisição de 04 (quatro) BICICLETA 
ARO 26 ULTRA BIKES MASCULINA SOLID 18 
MARCHAS, COR PRETA. 
CONTRATADO: VF LICITAÇÕES LTDA. 

CNPJ: 49.221.055/0001-10. 

VALOR GLOBAL: R$ R$ 3.043,96 (três mil e 
quarenta e três reais e noventa e seis 
centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 09/12/2025. 

FUNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 
Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021. 

FUNDAMENTAÇÃO DO ATO: Artigo 72, § 
Único. 

Luciano de Miranda Mascarenhas  
Diretor do SAAETRI 

EXTRATO DE DISPENSA  
DE LICITAÇÃO Nº 6576/2025. 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 930220-6/2025. 

OBJETO: Aquisição de 01 (uma) SMART TV 
50 POLEGADAS. 
CONTRATADO: GRIEBLER E GRIEBLER LTDA. 

CNPJ: 30.195.733/0001-90 

VALOR GLOBAL:  R$ 1.879,99 (hum mil e 
oitocentos e setenta e nove reais e noventa 
e nove centavos) 

DATA DA ASSINATURA: 09/12/2025. 

FUNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 
Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021. 

FUNDAMENTAÇÃO DO ATO: Artigo 72, § 
Único. 

Luciano de Miranda Mascarenhas  
Diretor do SAAETRI 

EXTRATO DE DISPENSA  
DE LICITAÇÃO Nº 6576/2025. 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 930220-6/2025. 

OBJETO: Aquisição de 02(duas) SMART TV 
DE 43 POLEGADAS. 
CONTRATADO: CONTROL SERV 
MULTISSETORIAL LTDA. 

CNPJ: 40.678.762/0001-66 

VALOR GLOBAL R$ 2.830,00 (dois mil e 
oitocentos e trinta reais) 

DATA DA ASSINATURA: 09/12/2025. 

FUNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 
Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021. 

FUNDAMENTAÇÃO DO ATO: Artigo 72, § 
Único. 

Luciano de Miranda Mascarenhas 
Diretor do SAAETRI 

EXTRATO DE DISPENSA  
DE LICITAÇÃO Nº 6576/2025. 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 930220-6/2025. 

OBJETO: Aquisição de 06 (seis) Fritadeira 
sem óleo Airfryer 110/220V. 
 CONTRATADO: DALILA EMILIA CESAR 
PEREIRA  
CNPJ: 59.579.665/0001-44. 

VALOR GLOBAL R$ 1.854,06 (hum mil e 
oitocentos e cinquenta e quatro reais e seis 
centavos) 

DATA DA ASSINATURA: 09/12/2025. 

FUNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 
Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021. 

FUNDAMENTAÇÃO DO ATO: Artigo 72, § 
Único. 

Luciano de Miranda Mascarenhas  
Diretor do SAAETRI 

EXTRATO DE DISPENSA  
DE LICITAÇÃO Nº 6576/2025. 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 930220-6/2025. 

OBJETO: Aquisição de 05 (cinco) caixa 
térmica (cooler),20 litros com alça e tampa e 
porta copos. 
CONTRATADO: RJ COMERCIO E SERVIÇOS 
GERAIS LTDA EPP 

CNPJ 11.819.860/0001-78 

VALOR GLOBAL:R$ 399,85 (trezentos e 
noventa e nove reais e oitenta e cinco 
centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 09/12/2025. 

FUNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 
Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021. 

FUNDAMENTAÇÃO DO ATO: Artigo 72, § 
Único. 

Luciano de Miranda Mascarenhas  
Diretor do SAAETRI 

EXTRATO DE DISPENSA  
DE LICITAÇÃO Nº 6576/2025. 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 930220-6/2025. 

OBJETO: Aquisição de 06 (seis) 
Liquidificador, capacidade de 3 litros  

CONTRATADO: INFINITY NEGÓCIOS LTDA. 

CNPJ 24.921.687/0001-24. 

VALOR GLOBAL: R$ 834,00 (oitocentos e